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Beste klant,

In deze cataloog vindt u een selectie van pareltjes natuursteen en keramiek. 
Rechtstreeks uit onze magazijnen in Zedelgem en Oostkamp.

Als pluspunt zijn al deze loten onmiddellijk leverbaar. Een groot voordeel gezien de 
huidige internationale transportmarkt met lange wachttijden kampt.

Wij bieden deze tegels aan een scherpe prijs, ze zijn wel relatief beperkt in stock. 
Dus op is op. Maar als klant of partner staat u vooraan in de rij.  Begin alvast eens met 
te kijken in deze cataloog of spring eens binnen in Zedelgem waar het grootste deel 
mooi gepresenteerd staat. Er is ook een terraspark en ruime parking.

Topkwaliteit blauwsteen, leisteen, zandsteen, basalt, dolomiet, travertine, ...
Naast de tijdloze natuursteen hebben we ook verrassend trendy loten keramiek, 
marmocino en specials om het aanbod compleet te maken.

Ons team heeft de expertise en staat klaar om de ideale natuursteen of keramiek met je 
project te matchen.

Wees welkom.

Team Ceramico.

Magazijn Zedelgem

Ruddervoordsestraat 32A  8210 Zedelgem 
Tel: 050 30 14 18
info@ceramico.be

www.ceramico.be



BLACK SLATE - NATURAL - 600X600X10

in stock	  	 Brazilië		

BLACK SLATE - NATURAL - 800X800X15

in stock		 Brazilië		

GRAPHITE SLATE - NATURAL - 600X600X10

in stock		 Brazilië		

GRAPHITE SLATE - NATURAL - 800X800X15

in stock		 Brazilië		

GRAPHITE SLATE - NATURAL - 400X400X12

in stock		 Brazilië		

BASALT - EA081  - HONED - 600x600x20

in stock		 China		

BROWNSTONE - CALIMA - 800x800x20

in stock		 China		

CERAMIC - CHN - RE SERIE - RE6602N - 600X600X10

in stock		 China		

BASALT - EA072 - CALIMA DARK - 500X500X15

in stock		 China		
GRAPHITE SLATE - NATURAL

BLACK SLATE
GRAPHITE SLATE
BROWNSTONE
BASALT
KERAMIEK

BRAZILIE
CHINA
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............................................................................

............................................................................
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............................................................................
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CHN - BROWNSTONE - CALIMA - 600X600X15

in stock		 China		

CHN - JININ - CENTURY H - 200X200X20

in stock		 China		
	

CHN - JININ - HISTORIC - 600X600X20

in stock		 China		

CHN - MARMOLINE - 0516W - QUARTZ WHITE - 560X150X20 - IL

in stock		 China	

CHN - MARMOLINE - 0516W - QUARTZ WHITE - 600X150X15-20 - SC

in stock		 China		

G684 - CHISSELED - 600x600x30

in stock		 China		

JININ STONE - CALIMA - DARK - 600x600x30

in stock		 China	

MARMOCINO - BELG. BLUESTONE - CENTURY H - 600x600x12

in stock		 China		

MARMOCINO - BELG. BLUESTONE - HONED - 400x400x12

in stock		 China		

BROWNSTONE - CALIMA

JININ STONE - CALIMA - DARK MARMOCINO - BELG. BLUESTONE - HONED 

BROWNSTONE
JININ DOLOMIET
MARMOLINE
BASALT
MARMOCINO

CHINA

............................................................................
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............................................................................

............................................................................
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............................................................................
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MARMOCINO - BELG. BLUESTONE - HONED - 500x500x12

in stock		 China	  

MARMOCINO - BELG. BLUESTONE - HONED - 600x600x12

 in stock		 China		

MARMOCINO - BELG. BLUESTONE - LOFT - 600x600x12

in stock		 China		

MARMOCINO - CARRARA WHITE - HONED - 600x600x12

in stock		 China		

MARMOCINO - LIGHT EMPERADOR - HONED - 600x600x12
	
in stock		 China	

MARMOCINO - TERRAZZO - AMSTERDAM - HONED - 800x800x13

in stock		 China		

MARMOCINO MOSAIC - BELG. BLUESTONE - CENTURY H - 48x48

in stock		 China		

MARMOCINO MOSAIC - BELG. BLUESTONE - CENTURY H - 90x90

in stock		 China		

MARMOCINO MOSAIC - KESRA - CENTURY H - 90x90

in stock		 China		

MARMOCINO - TERRAZZO - AMSTERDAM - HONED

MARMOCINO - BELG. BLUESTONE - HONED 

MARMOCINO MOSAIC - BELG. BLUESTONE - CENTURY H

MARMOCINO - LIGHT EMPERADOR - HONED

MARMOCINO
MOZAIEKEN

CHINA
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............................................................................

............................................................................

............................................................................
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............................................................................
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MARMOLINE - 0513B - QUARTZ BLACK - 360x100x8-13 - IL

in stock		 China		

MOSAIC - CARRARA - HONED - 18xFL - IL - BROKEN EDGES

in stock		 China		

MOSAIC - GRIS CARTHAGE - HONED TUMBLED - 48x48

in stock  	 China		

MOSAIC - GRIS CARTHAGE - HONED TUMBLED - 98x98

in stock		 China		

ALEPO - LIGHT - HONED - 600X600X15

in stock		 Egypte		

EGY - BREGA - MANOIR - 200X200X20
	
in stock		 Egypte		

EGY SIRTE MANOIR - 200X200X20

in stock		 Egypte		

TRIPOLY - GREY - CALIMA - 600x600x20

in stock		 Egypte		

TRIPOLY - GREY - CALIMA - 800x800x20

in stock		 Egypte		
MOSAIC - CARRARA - HONED _BROKEN EDGES

MARMOLINE -QUARTZ BLACK TRIPOLY - GREY - CALIMA 

MARMOLINE
MOZAIEKEN
ZANDSTEEN

CHINA
EGYPTE

............................................................................

............................................................................
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............................................................................
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BLACKSTONE - BORDER - CALIMA - 1000x200x50

in stock		 India		

BLACKSTONE - HONED - 600x600x20

in stock		 India		

BLACKSTONE - NATURAL - OPUS - 14.14x20-25

in stock		 India	

BROWNSTONE - COLONIAL - 560x560x25

in stock		 India	

BROWNSTONE - SIROCCO - 560x560x25

in stock		 India		

CERAMIC - ESP - LITHOS - TEPUY-R - BASALTO - 800X800X11

in stock		 India	

CERAMIC - IND - MUNICH MARFIL - SATIN - 400X800X10

in stock		 India		

CERAMIC - IND - NAKARA GRIS - 600X1200X10

in stock		 India		

CERAMIC - IND - OHAYO BEIGE - MATT - 1200X1200X10

in stock		 India		  	

BLACKSTONE - HONED 

CERAMIC - IND - OHAYO BEIGE - MATT BLACKSTONE - NATURAL - OPUS

CERAMIC - IND - NAKARA GRIS  

BLACKSTONE
BROWNSTONE
KERAMIEK

INDIA

............................................................................

............................................................................

............................................................................
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............................................................................
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CERAMIC - IND - OHAYO BRONCE - MATT - 1200X1200X10

in stock		 India		

CERAMIC - IND - OHAYO GRIS - MATT - 1200X1200X10

in stock		 India		

CERAMIC - IND - OSLO GRIS - POL - 800X1200X10

in stock		 India		

CERAMIC - IND - OSLO MARFIL - MATT - 800X1200X10

in stock		 India		

CERAMIC - IND - OSLO MARFIL - POL - 800X1200X10

in stock		 India		

CERAMIC - IND - OSLO OCRE - POL - 800X1200X10

in stock		 India		

CERAMIC - IND - SIDNEY GREY - 600x1200x13

in stock		 India		

CERAMIC - IND - TIMBER WENGUE - 200X1200X12

in stock		 India	

CERAMIC - IND - ZEN WENGUE - 200X1200X12

in stock		 India		

OSLO GRIS - POL

CERAMIC - IND - ZEN WENGUE OSLO MARFIL - MATT

OSLO OCRE  - POL

KERAMIEK

INDIA

............................................................................

............................................................................
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COPPERSTONE - CENTURY N - 560X560X20

in stock		 India		

GREYSTONE - CENTURY H - 800x800x20

in stock		 India		

GREYSTONE - COTTAGE - 550x550x20 - H/C

in stock		 India		

IND - BROWNSTONE - CENTURY - 580X580X30

in stock		 India		

IND - GRAFITTE STONE - COTTAGE - H/C - R - OPUS -  2.72X20

in stock		 India	

IND - GRAFITTE STONE - VICTORIO - 500X500X20

in stock		 India	

IND - GREYSTONE - RATIN CENTURY - 200X200X20

in stock		 India	

MINT - CENTURY N - 700x450x20 - H/C

in stock		 India	

IDN - PEBBLE ON NET - BLACK - IL - (SHEET 300X300)

in stock		 Indonesië

IND - COPPERSTONE - CENTURY N IND - GRAFITTE STONE - COTTAGE 

IND - BROWNSTONE - CENTURY IND - MINT - CENTURY N

COPPERSTONE
GREYSTONE
BROWNSTONE
GRAFIET
GREYSTONE
ZANDSTEEN
KEIEN

INDIA
INDONESIÊ

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................
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............................................................................
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TRK - DAMASKUS - TUMBLED - 400X400X12

in stock		 Turkije		

TRK - LIGHT - TRAVERTINE - TUMBLED - 150X305X32

in stock		 Turkije		

TRK - TIVOLI - TRAVERTINE - CENTURY H - 900X450X20

in stock		 Turkije		

ASIAN BLUE - NA - CENTURY N - 600x600x25

in stock		 Vietnam		

ASIAN BLUE - YL - CENTURY H - OPUS 1.82m²x25

in stock		 Vietnam		

ASIAN BLUE - YL - NATURAL TUMBLED BY HAND - OPUS - 1.43x25 - BQ

in stock		 Vietnam		

ASIAN BLUE - YL - VICTORIO - 200x200x20

in stock		 Vietnam		

DOLOMITE YELLOW - CENTURY BH - 400x400x25

in stock		 Vietnam		

DOLOMITE YELLOW - CENTURY H - OPUS - 1.44M²x30

in stock		 Vietnam		
ASIAN BLUE

TRAVERTINE
BLAUWSTEEN
DOLOMIET

TURKIJE
VIETNAM

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................
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............................................................................
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IDN - PEBBLE ON NET - MIXED EARTHY - IL - (SHEET 300X300)	

in stock		 Indonesië	

ISR - GALIL GREY GOLD - CENTURY H - OPUS 1.36 x 12

in stock		 Israël		

LUBERON - COTTAGE - 406-500xFLx20	

in stock		 Marokko	

MAR - S.A.R. - BUSHHAMMERED - 400XFLX20	

in stock		 Marokko	

MAR - T.A.B. - LEATHER - MACHALOT - 400X602X15	

in stock		 Marokko	

MAR - T.A.B. - LOFT - 500X750X20
	
in stock		 Marokko	

MAR - Z.O.B. - CENTURY H - 600X600X25	

in stock		 Marokko	

Z.A.G. - SIROCCO - 600x600x20	

in stock		 Marokko	

Z.O.B. - LEATHER - 400xFLx15	

in stock		 Marokko	
Z.O.B. - LEATHER

KEIEN
GOLDSTONE
LIMESTONE

INDONESIE
ISRAEL
MAROKKO

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................
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............................................................................

............................................................................
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Z.O.B. - LEATHER - 500xFLx15	

in stock		 Marokko	

SP STU AFRICA 200X200X8

in stock		 Spanje		

TUN - DORSAF BEIGE - CENTURY MIX - 400X400X12
	
in stock		 Tunesië		

TUN - DORSAF BEIGE - CENTURY SELECT - OPUS 1,44X12
	
in stock		 Tunesië		

CLASSIC MXD TRAVERTINE - TUMBLED - 600x600x30
	
in stock		 Turkije		

DRIVE WAY - GOLD - TRAVERTINE - 150x300x30

in stock		 Turkije		

TRAVERTINE - CONSTA - CENTURY H - 500x500x30
	
in stock		 Turkije		

TRK - BLACK MARBLE - CENTURY H - OPUS 40X12
	
in stock		 Turkije		

TRK - BLACK MARBLE - CENTURY H - OPUS 60X12
	
in stock		 Turkije		

DRIVE WAY - GOLD - TRAVERTINE DORSAF BEIGE - CENTURY SELECT - OPUS

BLACK MARBLE - CENTURY H - OPUS

LIMESTONE
TRAVERTINE
MARMER

MAROKKO
SPANJE
TUNESIE
TURKIJE

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................
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............................................................................
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GLASS MOSAIC - JB09 - 25x25x4

in stock		 Vietnam		

GRANITE - LC - FLAMED - 600X600X20

in stock		 Vietnam		

GRANITE - WHITE - SIROCCO -  600x600x30

in stock		 Vietnam		

VTN - ASIAN BLUE - CT - HONED - 500X500X20

in stock		 Vietnam		

VTN - ASIAN BLUE - YL - HONED - 400X400X20

in stock		 Vietnam		

VTN - BASALT - GREY - DN - HONED - 600X600X15

in stock		 Vietnam		

VTN - BASALT - HONED - 600x600x15

in stock		 Vietnam		

VTN - DOLOMITE YELLOW - CENTURY H - 200X200X20	

in stock		 Vietnam		

VTN - SANDSTONE - WHITE - SIROCCO - 600x600x30	

in stock		 Vietnam		
				  
				  

VTN - BASALT - GREY - DN - HONED 

BLAUWSTEEN
GRANIET
BASALT
DOLOMIET
ZANDSTEEN

VIETNAM

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................

............................................................................
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P. 1

Introductie

P.2

BLACK SLATE - NATURAL - 600X600X10

BLACK SLATE - NATURAL - 800X800X15

GRAPHITE SLATE - NATURAL - 600X600X10

GRAPHITE SLATE - NATURAL - 800X800X15

GRAPHITE SLATE - NATURAL - 400X400X12

BASALT - EA081  - HONED - 600x600x20

BROWNSTONE - CALIMA - 800x800x20

CERAMIC - CHN - RE SERIE - RE6602N - 600X600X10

BASALT - EA072 - CALIMA DARK - 500X500X15

P. 3

CHN - BROWNSTONE - CALIMA - 600X600X15

CHN - JININ - CENTURY H - 200X200X20

CHN - JININ - HISTORIC - 600X600X20

CHN - MARMOLINE - 0516W - QUARTZ WHITE - 560X150X20 - IL

CHN - MARMOLINE - 0516W - QUARTZ WHITE - 600X150X15-20 - SC

G684 - CHISSELED - 600x600x30

JININ STONE - CALIMA - DARK - 600x600x30

MARMOCINO - BELG. BLUESTONE - CENTURY H - 600x600x12

MARMOCINO - BELG. BLUESTONE - HONED - 400x400x12

P. 4

MARMOCINO - BELG. BLUESTONE - HONED - 500x500x12

MARMOCINO - BELG. BLUESTONE - HONED - 600x600x12

MARMOCINO - BELG. BLUESTONE - LOFT - 600x600x12

MARMOCINO - CARRARA WHITE - HONED - 600x600x12

MARMOCINO - LIGHT EMPERADOR - HONED - 600x600x12

MARMOCINO - TERRAZZO - AMSTERDAM - HONED - 800x800x13

MARMOCINO MOSAIC - BELG. BLUESTONE - CENTURY H - 48x48

MARMOCINO MOSAIC - BELG. BLUESTONE - CENTURY H - 90x90

MARMOCINO MOSAIC - KESRA - CENTURY H - 90x90

P. 5

MARMOLINE - 0513B - QUARTZ BLACK - 360x100x8-13 - IL

MOSAIC - CARRARA - HONED - 18xFL - IL - BROKEN EDGES

MOSAIC - GRIS CARTHAGE - HONED TUMBLED - 48x48

MOSAIC - GRIS CARTHAGE - HONED TUMBLED - 98x98

ALEPO - LIGHT - HONED - 600X600X15

EGY - BREGA - MANOIR - 200X200X20

EGY SIRTE MANOIR - 200X200X20

TRIPOLY - GREY - CALIMA - 600x600x20

TRIPOLY - GREY - CALIMA - 800x800x20

P. 6

BLACKSTONE - BORDER - CALIMA - 1000x200x50

BLACKSTONE - HONED - 600x600x20

BLACKSTONE - NATURAL - OPUS - 14.14x20-25

BROWNSTONE - COLONIAL - 560x560x25

BROWNSTONE - SIROCCO - 560x560x25

CERAMIC - ESP - LITHOS - TEPUY-R - BASALTO - 800X800X11

CERAMIC - IND - MUNICH MARFIL - SATIN - 400X800X10

CERAMIC - IND - NAKARA GRIS - 600X1200X10

CERAMIC - IND - OHAYO BEIGE - MATT - 1200X1200X10

P.7

CERAMIC - IND - OHAYO BRONCE - MATT - 1200X1200X10

CERAMIC - IND - OHAYO GRIS - MATT - 1200X1200X10

CERAMIC - IND - OSLO GRIS - POL - 800X1200X10

CERAMIC - IND - OSLO MARFIL - MATT - 800X1200X10

CERAMIC - IND - OSLO MARFIL - POL - 800X1200X10

CERAMIC - IND - OSLO OCRE - POL - 800X1200X10

CERAMIC - IND - SIDNEY GREY - 600x1200x13

CERAMIC - IND - TIMBER WENGUE - 200X1200X12

CERAMIC - IND - ZEN WENGUE - 200X1200X12

P.8

COPPERSTONE - CENTURY N - 560X560X20

GREYSTONE - CENTURY H - 800x800x20

GREYSTONE - COTTAGE - 550x550x20 - H/C

IND - BROWNSTONE - CENTURY - 580X580X30

IND - GRAFITTE STONE - COTTAGE - H/C - R - OPUS -  2.72X20

IND - GRAFITTE STONE - VICTORIO - 500X500X20

IND - GREYSTONE - RATIN CENTURY - 200X200X20

MINT - CENTURY N - 700x450x20 - H/C

IDN - PEBBLE ON NET - BLACK - IL - (SHEET 300X300)

P.9

IDN - PEBBLE ON NET - MIXED EARTHY - IL - (SHEET 300X300)	

ISR - GALIL GREY GOLD - CENTURY H - OPUS 1.36 x 12

LUBERON - COTTAGE - 406-500xFLx20	

MAR - S.A.R. - BUSHHAMMERED - 400XFLX20	

MAR - T.A.B. - LEATHER - MACHALOT - 400X602X15	

MAR - T.A.B. - LOFT - 500X750X20

MAR - Z.O.B. - CENTURY H - 600X600X25	

Z.A.G. - SIROCCO - 600x600x20	

Z.O.B. - LEATHER - 400xFLx15	

P.10

Z.O.B. - LEATHER - 500xFLx15	

SP STU AFRICA 200X200X8

TUN - DORSAF BEIGE - CENTURY MIX - 400X400X12

TUN - DORSAF BEIGE - CENTURY SELECT - OPUS 1,44X12

CLASSIC MXD TRAVERTINE - TUMBLED - 600x600x30

DRIVE WAY - GOLD - TRAVERTINE - 150x300x30

TRAVERTINE - CONSTA - CENTURY H - 500x500x30

TRK - BLACK MARBLE - CENTURY H - OPUS 40X12

TRK - BLACK MARBLE - CENTURY H - OPUS 60X12

P.11

TRK - DAMASKUS - TUMBLED - 400X400X12

TRK - LIGHT - TRAVERTINE - TUMBLED - 150X305X32

TRK - TIVOLI - TRAVERTINE - CENTURY H - 900X450X20

ASIAN BLUE - NA - CENTURY N - 600x600x25

ASIAN BLUE - YL - CENTURY H - OPUS 1.82m²x25

ASIAN BLUE - YL - NATURAL TUMBLED BY HAND - OPUS - 1.43x25 - BQ

ASIAN BLUE - YL - VICTORIO - 200x200x20

DOLOMITE YELLOW - CENTURY BH - 400x400x25

DOLOMITE YELLOW - CENTURY H - OPUS - 1.44M²x30

P.12

GLASS MOSAIC - JB09 - 25x25x4

GRANITE - LC - FLAMED - 600X600X20

GRANITE - WHITE - SIROCCO -  600x600x30

VTN - ASIAN BLUE - CT - HONED - 500X500X20

VTN - ASIAN BLUE - YL - HONED - 400X400X20

VTN - BASALT - GREY - DN - HONED - 600X600X15

VTN - BASALT - HONED - 600x600x15

VTN - DOLOMITE YELLOW - CENTURY H - 200X200X20	

VTN - SANDSTONE - WHITE - SIROCCO - 600x600x30	

INDEX



Magazijn Zedelgem

Ruddervoordsestraat 32A  8210 Zedelgem 
Tel: 050 30 14 18
info@ceramico.be

Openingsuren
Maandag t.e.m. donderdag  

09u00-16u00 

Vrijdag 
12u00-16u00

Elke laatste zaterdag van de maand
08u00-12u00

www.ceramico.be


